Summer Series 22 AMA - Qualifiche - TX 18/06/2022 - 17:46

Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri
1 17 | BRENT. AIRLINES 1:12.110 9 16 1 |NPF RACING TEAM 1:12.687 0.577 9
2 14 | KCA MELANDRI LUGO 1:12.116 0.006 9 17 9 | KCA MELANDRILUGO 1:12.755 0.645 9
3 20 PLAN RACING 1:12.227 0.117 9 18 3 |MAXIME MOTOR ABR| 1:12.822 0.712 9
4 8 |WILD HOGS RACING 2  1:12.269 0.159 9 19 19 TEAM REX 1:13.047 0.937 9
5 32 PLAN RACING PELICA  1:12.277 0.167 9 20 22 'WILD HOGS RACING 1 1:13.115 1.005 9
6 18 BOLZA CORSE 1:12.310 0.200 9 21 4 | GIOBA RACING TEAM 1:13.235 1.125 9
7 10 CRASH TEAM RACING  1:12.319 0.209 9 22 31 TEAM RANA 1:13.336 1.226 9
8 16 MAXIME MOTOR ABR( 1:12.328 0.218 9 23 12 A CARLONI RACING 2 1:13.673 1.563 9
9 13 |NAC GIRLS 1:12.329 0.219 9 24 29 | UPEN KARTING TEAM 1:14.286 2.176 8
10 28 | FUTURE RACING TEAN 1:12.338 0.228 9 25
11 11 CARLONI RACING 1 1:12.442 0.332 9 26
12 7 | EUROKARTING CLUB 1:12.467 0.357 9 27
13 30 TEAM MUFFA 1:12.569 0.459 9 28
14 21 | EUROKARTING CLUB (  1:12.620 0.510 9 29
15 5 | AKV - AMICI DEL KAR' 1:12.640 0.530 9 30

Storico dei tempi

Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

17 BRENT. AIRLINES  1:13.618  1:13.055  1:12.823  1:12.394  1:12.696 1112.638  1:12.517  1:12.280 1:12.681
14 KCAMELANDRILUG 1:13820 1:13.198  1:13.074 1:12931 112361  1:13.102 ||RBCRECEN 112494  1:12.777 1:12.874
20 PLAN RACING 1113127 113361 112376 142777 112417 1:12.337 1113264  1:12.447 1:12.703
8 WILD HOGS RACING 1:14.221  1:13.244  1:12.825 1:13.253  1:12860 1:12775  1:13.084  1:12.860 |G 1:13.043
32 PLAN RACING PELIC 1:13.695 1:12.870  1:12.971  1:12.874 112528  1:24.401  1:13.155 1:12.701 1:14.163
18 BOLZA CORSE 1:12.822  1:13.490 112787  1:12.866  1:13.205  1:12.753  1:12.865 | REEEAI 1:12.755 1:12.872
10 CRASH TEAM RACIN 1:14.307  1:13.460  1:12.951  1:13.168  1:12.433  1:12681 1:12528 | REREEICE 1:12.455 1:12.922
16 MAXIME MOTOR AB| 1:14.227  1:12.856  1:13.053  1:12407  1:12.956  1:12.717  1:12539 |RERERCAR 1:12.444 1:12.836
13 NAC GIRLS 115304  1:13479 1113714 1:13280  1:15.101  1:14.160 1:13739  1:13.097 ||RRERLIN 1:13.811
28 FUTURE RACING TE. 1:13.866  1:13494  1:12.813  1:12.904  1:13018  1:12720 113225  1:12.990 [REEEE 1:13.040
11 CARLONIRACING 1 1:13.334  1:12950  1:13.027  1:13008 1:12.819  1:13.116  1:12651 1:13.062 |[REERIZH 1:12.935
7 EUROKARTING CLUI 1:13728  1:13.562  1:13.682  1:12.652  1:12.636  1:13.480  1:12.829  1:12.748 1:13.087
30 TEAM MUFFA 114759 1:15211 114626 1:14240 113318 ||RRENGSR 1:13307 112761  1:12.744 1:13.726
21 EUROKARTING CLUI 1:14.035 1:13.506  1:13.628  1:12.997 1:16814 1:13527 1:13.044  1:12.882 ||KERERZ 1:13.672
5 AKV-—AMICIDELKA 1:13741 1:13517  1:13.184  1:13.176 ||REERCRON 1:12869 1:13.127  1:13.077  1:12.811 1:13.126
1 NPF RACING TEAM  1:14.489  1:13.951  1:13551  1:13.754  1:12.900  1:13.479 1113245  1:12.786 1:13.426
9 KCAMELANDRILUG 1:14.225  1:13.924  1:14.804  1:13.503  1:13.605  1:13.638 1:13.097  1:12.835 1:13.598
3 MAXIME MOTOR ABI 1:13540  1:13426  1:14.248  1:13.204  1:14354 113664 1:13367  1:12.804 ||KERERZEI 1:13.498
19 TEAM REX 1114500  1:13713  1:14.041  1:13.180  1:13.369  1:13.295 1113184 1:13.401 1:13.535
22 WILD HOGS RACING 1:14.469  1:14.202  1:13560  1:13.760 |JEIAERREIN 113236 1:13445 1:13.455  1:13.305 1:13.616
4 GIOBARACING TEAI 1:14.467 1:13933 1:14.444 113941 ||EEERGR 113920 1:13592  1:13996  1:13.238 1:13.862
31 TEAM RANA 115619 1:14284 115387  1:13804  1:13.881  1:14.361  1:14.982 | KEREREN 1:13-386 1:14.337
12 CARLONIRACING 2 1:14.694  1:14.146  1:14177  1:13.693  1:13.971 1114052 1:13.826  1:14.748 1:14.108
29 UPEN KARTING TEA 1:16256  1:16.165  1:15.720  1:41.921  1:16.534  1:14.886  1:14.606 1:18.796

Circuito di Pomposa - PISTA KART Pagina1/1 19/06/2022 - Apex Timing GoKarts 4.30.10 @



Summer Series 22 AMA - Finale

18/06/2022 - 18:16

Cla Kart Team Categt Tempo Giri Distacco Distacco Migliore giro  Giro  Pit stop
1 20 PLAN RACING 2:01:15.690 94 1:11.990 65 7
2 17 | BRENT. AIRLINES 2:01:26.287 94 10.597 10.597 1:11.903 34 7
3 14 | KCA MELANDRI LUGO RR 2:01:26.556 94 10.866 10.866 1:11.957 72 7
4 19 | TEAM REX 2:01:27.634 94 11.944 11.944 1:11.985 31 7
5 10 | CRASH TEAM RACING 2:01:28.307 94 12.617 12.617 1:11.931 78 7
6 7 | EUROKARTING CLUB 2:01:34.023 94 18.333 18.333 1:11.931 39 7
7 28 FUTURE RACING TEAM 2:01:44.255 94 28.565 28.565 1:11.893 18 7
8 8 WILD HOGS RACING 2 2:01:48.391 94 32.701 32.701 1:12.372 18 7
9 32 PLAN RACING PELICANS 2:02:00.695 94 45.005 45.005 1:11.970 69 7
10 18 | BOLZA CORSE 2:02:02.203 94 46.513 46.513 1:12.270 38 7
11 11 | CARLONI RACING 1 2:02:18.083 94 1:02.393 1:02.393 1:12.211 75 7
12 16  MAXIME MOTOR ABR GIMOTORSPORT 2:02:23.956 94 1:08.266 1:08.266 1:12.139 43 7
13 1 NPF RACING TEAM 2:02:25.204 94 1:09.514 1:09.514 1:12.365 11 7
14 22 WILD HOGS RACING 1 2:02:37.306 94 1:21.616 1:21.616 1:12.399 21 7
15 13 |NAC GIRLS 2:01:19.662 93 1 Giro 1 Giro 1:12.676 18 7
16 30 TEAM MUFFA 2:01:33.613 93 1 Giro 13.951 1:12.342 66 7
17 5 | AKV - AMICI DEL KART VENETO 2:01:44.298 93 1 Giro 24.636 1:11.897 40 7
18 4 | GIOBA RACING TEAM 2:01:52.697 93 1 Giro 33.035 1:12.450 74 7
19 21 EUROKARTING CLUB GOLD MEMBER 2:01:53.526 93 1 Giro 33.864 1:12.253 92 7

20 MAXIME MOTOR ABR TEAM VERONA 2:01:57.993 93 1 Giro 38.331 1:12.374 56 7

21 KCA MELANDRI LUGO 2:01:58.313 93 1 Giro 38.651 1:12.602 13 7

22 31 | TEAM RANA 2:01:19.254 92 2 Giri 2 Giri 1:12.869 52 7

23 12 | CARLONI RACING 2 2:02:19.251 92 2 Giri 59.997 1:13.419 45 7

24 29 UPEN KARTING TEAM 2:01:46.929 90 4 Giri 4 Giri 1:13.140 31 7

Migliore giro : FUTURE RACING TEAM - 1:11.893 (60.74 km/h)
Penalita
Ora Team Penalita Motivo
00:52 EUROKARTING CLUB Avvertimento Penalita 5" - Comportamento Scorretto in Pista
01:02 PLAN RACING PELICANS Avvertimento Penalita 20" -Mancato rispetto del sorteggio o assegnazione kart
01:44 PLAN RACING PELICANS 10.000 Penalita 10" - Tempo in pit 00:59 (Giro 81)
01:45 WILD HOGS RACING 1 31.000 Penalita 31" Tempo in pit 00:39 (Giro 80)

Circuito di Pomposa - PISTA KART

Pagina1/1

19/06/2022 - Apex Timing GoKarts 4.30.10 (B2



Summer Series 22 AMA - Finale 18/06/2022 - 18:16
Pit stops

20 - PLAN RACING

Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:06 00:01:00 00:29:06 23 1:00.625 00:30:07
2 47 00:59:16 00:02:01 00:29:09 24 1:00.531 01:00:17
3 70 01:28:05 00:03:02 00:27:48 23 1:00.953 01:29:06
4 80 01:41:14 00:04:02 00:12:08 10 1:00.463 01:42:14
5 81 01:43:29 00:05:03 00:01:15 1 1:00.802 01:44:30
6 82 01:45:45 00:06:04 00:01:14 1 1:00.856 01:46:46
7 83 01:48:00 00:07:05 00:01:14 1 1:00.819 01:49:00
8 94 02:01:15 00:12:14 11 - (Arrivo)
17 - BRENT. AIRLINES
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:17 00:01:00 00:29:17 23 1:00.986 00:30:18
2 47 00:59:14 00:02:03 00:28:55 24 1:02.175 01:00:16
3 53 01:07:36 00:03:04 00:07:20 6 1:01.109 01:08:37
4 64 01:21:59 00:04:05 00:13:22 11 1:01.352 01:23:01
5 69 01:29:08 00:05:06 00:06:07 5 1:01.111 01:30:09
6 86 01:50:44 00:06:08 00:20:34 17 1:01.591 01:51:45
7 88 01:54:15 00:07:09 00:02:29 2 1:00.908 01:55:16
8 94 02:01:26 00:06:09 6 - (Arrivo)
14 - KCA MELANDRI LUGO RR
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:08 00:01:02 00:29:08 23 1:02.488 00:30:11
2 47 00:59:20 00:02:03 00:29:08 24 1:01.088 01:00:21
3 53 01:07:44 00:03:04 00:07:23 6 1:00.978 01:08:45
4 72 01:31:40 00:04:06 00:22:54 19 1:01.520 01:32:41
5 74 01:35:10 00:05:06 00:02:28 2 1:00.702 01:36:11
6 76 01:38:40 00:06:07 00:02:29 2 1:00.851 01:39:41
7 82 01:47:03 00:07:08 00:07:21 6 1:00.863 01:48:04
8 94 02:01:26 00:13:22 12 - (Arrivo)
19 - TEAM REX
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:12 00:01:00 00:29:12 23 1:00.970 00:30:13
2 47 00:59:20 00:02:03 00:29:07 24 1:02.302 01:00:23
3 70 01:28:09 00:03:04 00:27:46 23 1:01.302 01:29:11
4 74 01:34:06 00:04:05 00:04:55 4 1:00.625 01:35:07
5 80 01:42:25 00:05:06 00:07:18 6 1:01.096 01:43:26
6 81 01:44:41 00:06:06 00:01:14 1 1:00.530 01:45:42
7 88 01:54:14 00:07:07 00:08:31 7 1:00.956 01:55:15
8 94 02:01:27 00:06:12 6 - (Arrivo)
10 - CRASH TEAM RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:07 00:01:00 00:29:07 23 1:00.501 00:30:07
2 47 00:59:24 00:02:01 00:29:16 24 1:00.672 01:00:25
3 70 01:28:19 00:03:01 00:27:54 23 1:00.459 01:29:19
4 73 01:33:01 00:04:02 00:03:41 3 1:00.455 01:34:01
5 84 01:47:17 00:05:02 00:13:16 11 1:00.639 01:48:18
6 85 01:49:32 00:06:03 00:01:14 1 1:01.015 01:50:33
7 86 01:51:48 00:07:04 00:01:14 1 1:00.691 01:52:49
8 94 02:01:28 00:08:38 8 - (Arrivo)
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Summer Series 22 AMA - Finale 18/06/2022 - 18:16

Pit stops
7 - EUROKARTING CLUB
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:13 00:01:01 00:29:13 23 1:01.025 00:30:14
2 47 00:59:15 00:02:07 00:29:01 24 1:06.466 01:00:22
3 70 01:28:14 00:03:08 00:27:52 23 1:00.912 01:29:15
4 80 01:41:26 00:04:09 00:12:11 10 1:00.885 01:42:27
5 81 01:43:41 00:05:10 00:01:14 1 1:01.213 01:44:43
6 84 01:48:24 00:06:11 00:03:41 3 1:00.707 01:49:25
7 88 01:54:19 00:07:12 00:04:54 4 1:01.331 01:55:21
8 94 02:01:34 00:06:13 6 - (Arrivo)
28 - FUTURE RACING TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:07 00:01:00 00:29:07 23 1:00.658 00:30:08
2 47 00:59:23 00:02:01 00:29:15 24 1:00.579 01:00:24
3 71 01:29:32 00:03:02 00:29:07 24 1:00.841 01:30:33
4 77 01:37:57 00:04:02 00:07:24 6 1:00.791 01:38:58
5 83 01:46:20 00:05:04 00:07:21 6 1:01.179 01:47:21
6 86 01:51:03 00:06:04 00:03:41 3 1:00.579 01:52:03
7 88 01:54:31 00:07:05 00:02:27 2 1:00.599 01:55:31
8 94 02:01:44 00:06:12 6 - (Arrivo)
8 - WILD HOGS RACING 2
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:19 00:01:00 00:29:19 23 1:00.504 00:30:20
2 47 00:59:30 00:02:00 00:29:10 24 1:00.489 01:00:30
3 71 01:29:41 00:03:01 00:29:10 24 1:00.626 01:30:41
4 80 01:41:43 00:04:02 00:11:01 9 1:00.468 01:42:43
5 81 01:43:58 00:05:03 00:01:14 1 1:01.099 01:44:59
6 82 01:46:14 00:06:03 00:01:15 1 1:00.577 01:47:15
7 83 01:48:30 00:07:04 00:01:15 1 1:00.802 01:49:31
8 94 02:01:48 00:12:17 11 - (Arrivo)
32 - PLAN RACING PELICANS
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:06 00:01:00 00:29:06 23 1:00.650 00:30:06
2 47 00:59:14 00:02:01 00:29:07 24 1:00.923 01:00:15
3 70 01:28:06 00:03:02 00:27:51 23 1:00.813 01:29:07
4 80 01:41:20 00:04:23 00:12:13 10 1:21.052 01:42:41
5 81 01:43:56 00:05:23 00:01:14 1 59.977 01:44:56
6 82 01:46:10 00:06:24 00:01:14 1 1:00.846 01:47:11
7 87 01:53:16 00:07:35 00:06:05 5 1:10.967 01:54:27
8 94 02:01:50 00:07:23 7 - (Arrivo)
18 - BOLZA CORSE
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 21 00:26:51 00:01:00 00:26:51 21 1:00.684 00:27:52
2 44 00:55:48 00:02:01 00:27:55 23 1:01.102 00:56:49
3 60 01:16:22 00:03:03 00:19:32 16 1:01.833 01:17:23
4 67 01:26:00 00:04:04 00:08:36 7 1:01.186 01:27:02
5 78 01:40:29 00:05:06 00:13:27 11 1:01.350 01:41:30
6 85 01:50:04 00:06:07 00:08:33 7 1:01.298 01:51:05
7 86 01:52:21 00:07:08 00:01:16 1 1:01.480 01:53:22
8 94 02:02:02 00:08:39 8 - (Arrivo)
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Summer Series 22 AMA - Finale 18/06/2022 - 18:16

Pit stops
11 - CARLONI RACING 1
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:18 00:01:01 00:28:18 22 1:01.105 00:29:19
2 45 00:57:20 00:02:02 00:28:01 23 1:01.056 00:58:21
3 64 01:21:28 00:03:03 00:23:06 19 1:01.355 01:22:29
4 69 01:28:41 00:04:04 00:06:12 5 1:01.179 01:29:43
5 77 01:39:29 00:05:05 00:09:46 8 1:00.999 01:40:30
6 83 01:47:53 00:06:06 00:07:23 6 1:00.991 01:48:54
7 87 01:53:48 00:07:07 00:04:54 4 1:00.828 01:54:49
8 94 02:02:18 00:07:28 7 - (Arrivo)
16 - MAXIME MOTOR ABR GIMOTORSPORT
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:05 00:01:01 00:28:05 22 1:01.776 00:29:07
2 45 00:57:01 00:02:03 00:27:53 23 1:01.736 00:58:02
3 60 01:16:33 00:03:05 00:18:30 15 1:02.327 01:17:35
4 67 01:26:12 00:04:07 00:08:37 7 1:01.750 01:27:14
5 75 01:37:06 00:05:09 00:09:51 8 1:01.631 01:38:08
6 80 01:44:17 00:06:11 00:06:08 5 1:01.894 01:45:18
7 87 01:53:57 00:07:12 00:08:38 7 1:01.850 01:54:59
8 94 02:02:23 00:07:24 7 - (Arrivo)
1 - NPF RACING TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 20 00:25:40 00:01:01 00:25:40 20 1:01.965 00:26:42
2 36 00:46:25 00:02:03 00:19:43 16 1:01.613 00:47:27
3 56 01:11:46 00:03:04 00:24:19 20 1:01.133 01:12:48
4 65 01:23:51 00:04:06 00:11:03 9 1:01.378 01:24:52
5 74 01:35:55 00:05:07 00:11:02 9 1:01.604 01:36:57
6 80 01:44:17 00:06:08 00:07:20 6 1:01.067 01:45:18
7 83 01:49:01 00:07:10 00:03:43 3 1:02.056 01:50:03
8 94 02:02:25 00:12:21 11 - (Arrivo)
22 - WILD HOGS RACING 1
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:14 00:01:01 00:28:14 22 1:01.422 00:29:16
2 44 00:56:11 00:02:02 00:26:55 22 1:01.451 00:57:12
3 67 01:25:17 00:03:04 00:28:04 23 1:01.700 01:26:19
4 78 01:39:45 00:04:05 00:13:26 11 1:01.239 01:40:47
5 79 01:42:03 00:05:07 00:01:16 1 1:01.505 01:43:04
6 80 01:44:20 00:05:46 00:01:15 1 39.414 01:44:59
7 81 01:46:15 00:06:48 00:01:15 1 1:02.123 01:47:17
8 94 02:02:06 00:14:48 13 - (Arrivo)
13 - NAC GIRLS
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:26 00:01:01 00:29:26 23 1:01.359 00:30:27
2 47 00:59:53 00:02:02 00:29:25 24 1:00.994 01:00:54
3 67 01:25:19 00:03:03 00:24:25 20 1:00.680 01:26:19
4 69 01:28:50 00:04:04 00:02:30 2 1:01.061 01:29:51
5 78 01:40:53 00:05:05 00:11:02 9 1:01.429 01:41:54
6 81 01:45:38 00:06:06 00:03:43 3 1:01.426 01:46:39
7 87 01:54:02 00:07:08 00:07:23 6 1:01.563 01:55:04
8 93 02:01:19 00:06:15 6 - (Arrivo)

Circuito di Pomposa - PISTA KART Pagina3/5 19/06/2022 - Apex Timing GoKarts 4.30.10 (B2



Summer Series 22 AMA - Finale 18/06/2022 - 18:16

Pit stops
30 - TEAM MUFFA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 16 00:20:53 00:01:00 00:20:53 16 1:00.396 00:21:54
2 33 00:43:01 00:02:01 00:21:07 17 1:01.528 00:44:03
3 52 01:07:11 00:03:03 00:23:08 19 1:01.147 01:08:12
4 53 01:09:28 00:04:04 00:01:15 1 1:01.559 01:10:30
5 54 01:11:45 00:05:05 00:01:15 1 1:00.887 01:12:46
6 69 01:31:08 00:06:06 00:18:21 15 1:00.717 01:32:09
7 82 01:48:14 00:07:07 00:16:05 13 1:01.323 01:49:16
8 93 02:01:33 00:12:17 11 - (Arrivo)
5 - AKV - AMICI DEL KART VENETO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 6 00:08:53 00:01:05 00:08:53 6 1:05.371 00:09:59
2 25 00:33:35 00:02:06 00:23:36 19 1:00.634 00:34:36
3 49 01:03:36 00:03:07 00:29:00 24 1:01.160 01:04:37
4 62 01:20:43 00:04:07 00:16:05 13 1:00.746 01:21:44
5 71 01:32:44 00:05:09 00:11:00 9 1:01.489 01:33:46
6 76 01:39:57 00:06:10 00:06:11 5 1:00.758 01:40:58
7 84 01:50:42 00:07:11 00:09:44 8 1:00.910 01:51:43
8 93 02:01:44 00:10:00 9 - (Arrivo)
4 - GIOBA RACING TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 7 00:10:06 00:01:00 00:10:06 7 1:00.738 00:11:07
2 23 00:30:54 00:02:01 00:19:47 16 1:01.204 00:31:55
3 45 00:58:47 00:03:03 00:26:52 22 1:01.189 00:59:48
4 61 01:19:32 00:04:04 00:19:43 16 1:01.134 01:20:34
5 74 01:36:26 00:05:06 00:15:52 13 1:01.791 01:37:28
6 82 01:47:23 00:06:07 00:09:55 8 1:01.702 01:48:25
7 86 01:53:21 00:07:09 00:04:56 4 1:01.376 01:54:23
8 93 02:01:52 00:07:29 7 - (Arrivo)
21 - EUROKARTING CLUB GOLD MEMBER
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 19 00:24:57 00:01:01 00:24:57 19 1:01.051 00:25:58
2 43 00:55:12 00:02:02 00:29:13 24 1:01.047 00:56:13
3 57 01:13:32 00:03:03 00:17:19 14 1:00.981 01:14:33
4 69 01:29:11 00:04:19 00:14:37 12 1:16.428 01:30:27
5 78 01:41:37 00:05:20 00:11:09 9 1:01.152 01:42:38
6 79 01:43:54 00:06:22 00:01:15 1 1:01.863 01:44:56
7 80 01:46:12 00:07:23 00:01:16 1 1:00.727 01:47:13
8 93 02:01:53 00:14:40 13 - (Arrivo)
3 - MAXIME MOTOR ABR TEAM VERONA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 19 00:24:37 00:01:01 00:24:37 19 1:01.764 00:25:39
2 34 00:44:06 00:02:02 00:18:27 15 1:01.132 00:45:07
3 45 00:58:55 00:03:04 00:13:47 11 1:01.620 00:59:56
4 63 01:21:52 00:04:05 00:21:55 18 1:01.387 01:22:54
5 71 01:32:42 00:05:06 00:09:48 8 1:00.978 01:33:43
6 79 01:43:48 00:06:08 00:10:05 8 1:01.234 01:44:50
7 85 01:52:14 00:07:09 00:07:24 6 1:01.357 01:53:16
8 93 02:01:57 00:08:41 8 - (Arrivo)
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Summer Series 22 AMA - Finale 18/06/2022 - 18:16

Pit stops
9 - KCA MELANDRI LUGO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 15 00:19:51 00:01:02 00:19:51 15 1:02.939 00:20:54
2 35 00:45:28 00:02:20 00:24:34 20 1:17.239 00:46:45
3 55 01:11:18 00:03:21 00:24:32 20 1:01.531 01:12:19
4 73 01:34:24 00:04:22 00:22:05 18 1:00.878 01:35:25
5 81 01:45:18 00:05:25 00:09:52 8 1:02.801 01:46:21
6 82 01:47:36 00:06:26 00:01:15 1 1:01.391 01:48:37
7 83 01:49:52 00:07:28 00:01:14 1 1:01.809 01:50:54
8 93 02:01:58 00:11:03 10 - (Arrivo)
31 - TEAM RANA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 12 00:16:15 00:01:00 00:16:15 12 1:00.530 00:17:16
2 26 00:34:32 00:02:01 00:17:16 14 1:01.130 00:35:34
3 39 00:51:36 00:03:01 00:16:02 13 1:00.214 00:52:37
4 48 01:03:51 00:04:02 00:11:13 9 1:00.963 01:04:52
5 60 01:19:35 00:05:03 00:14:42 12 1:00.637 01:20:35
6 67 01:29:25 00:06:06 00:08:49 7 1:02.813 01:30:28
7 80 01:46:33 00:07:06 00:16:05 13 1:00.701 01:47:34
8 92 02:01:19 00:13:45 12 - (Arrivo)
12 - CARLONI RACING 2
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 11 00:15:14 00:01:00 00:15:14 11 1:00.879 00:16:15
2 26 00:34:55 00:02:04 00:18:40 15 1:03.452 00:35:58
3 47 01:01:59 00:03:05 00:26:00 21 1:01.132 01:03:00
4 54 01:11:49 00:04:08 00:08:48 7 1:02.777 01:12:51
5 68 01:30:19 00:05:09 00:17:27 14 1:01.382 01:31:21
6 81 01:47:34 00:06:11 00:16:13 13 1:01.389 01:48:35
7 85 01:53:43 00:07:11 00:05:08 4 1:00.948 01:54:44
8 92 02:02:19 00:07:34 7 - (Arrivo)
29 - UPEN KARTING TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 8 00:11:29 00:01:02 00:11:29 8 1:02.117 00:12:31
2 19 00:26:54 00:02:03 00:14:22 11 1:00.949 00:27:55
3 33 00:45:28 00:03:07 00:17:33 14 1:04.882 00:46:33
4 43 00:59:32 00:04:10 00:12:59 10 1:03.019 01:00:35
5 55 01:15:34 00:05:11 00:14:58 12 1:00.957 01:16:35
6 65 01:29:34 00:06:13 00:12:59 10 1:01.595 01:30:36
7 76 01:44:30 00:07:14 00:13:54 1" 1:00.852 01:45:31
8 90 02:01:46 00:16:15 14 - (Arrivo)
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Summer Series 22 AMA - Finale 18/06/2022 - 18:16
Storico dei Giri

20 - PLAN RACING

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

117.739 114228 113342 112735  1:13.180 112914 112347  1:13.406  1:12.697  1:12.310
10 1:12.642  1:12.338 112644  1:12.086  1:12.899  1:12.354 112184  1:12.481 1:12.340  1:12.101
20 1:12.288  1:12.306 112221 2113759  1:14.671 1:13.040 112769  1:12.662  1:12.681 1:12.462
30 1:13.001 1:12.803  1:13.037 112582  1:12.661 1112532 1:12.804  1:12.487  1:13.076  1:13.023
40 1:13.017  1:12.484  1:13.001 1:13.043 112778 112393 1:12.982  2:13.502  1:13.673  1:12.780
50 112519 112287 1112507 142710 112336 1:12.014 112735 1:12.341 1:12.662  1:13.634
60 112434 112286 112233 112402 [JREKGIR 112545 112459 112614 1112304 1012279
70 2113.942 114173 113252 1112564 112619  1:12.339 112614 1112720 1:12.676  1:12.572
80 2112.920 2115891 2015295 2114770 114595  1:13.125  1:12.528 112266  1:12.772  1:12.953
90 1:12.427 113237 112985  1:12.720

17 - BRENT. AIRLINES
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:20207  1:13.692  1:14.947  1:14.024  1:12.849  1:13.271 1:13.568  1:12.767 112766  1:13.043
10 1:12.551 1112778 1:12.499 112459  1:12.401 1:12.704  1:12.320 112260  1:12.701 1:12.466
20 112,625  1:15.437  1:12.910  2:14.810  1:13.635 112414 1112521 112278  1:12.141 1:11.966
30 1:12.239  1:12.391 112341 [N 112544 1112037 112400 112269 1:12.459  1:12.151
40 1:12.486  1:12.099 1112310 112257  1:12.075  1:12.022 142275  2:15.026  1:14.158  1:12.906
50 1:12.981 112720 1:12.991 215396  1:14.115 113353  1:12.924 1112684  1:12.649  1:12.580
60 112,648  1:12.679 1112778  1:12.417  2:14.897  1:14.287  1:12.981 112,942 112731 2:15.399
70 1:13.829  1:12.646  1:12.380  1:12.296  1:12.897  1:12.175  1:12.815  1:12.316  1:12.505  1:12.827
80 1:12.364  1:12.868  1:12.408  1:12.533 112575  1:12.571 214755 115693 214614  1:13.714
90 1:12.948  1:12.688  1:12.320  1:12.785

14 - KCA MELANDRI LUGO RR

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:18.241 1113729 113317  1:13.020  1:13.766 1112758  1:12.719 1113164  1:13.216  1:12.845
